oy

Camara Municipal de Guarapari

Estado do Espirito Santo
Secretariu Legislativa

OFÍCIO n°. 118/2025/SLICMG

Guarapari - ES, 22 de agosto de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimento e Indicações aprovados na 30º Sessdo
Ordinaria de 2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, para as
devidas providéncias legais, cépia do Requerimento n.° 077/2025 e cépias das
Indicagdes n.ºs 1119, 1120, 1125, 1126, 1136, 1137, 1140, 1141, 1148, 1149,
1206, 1207, 1210, 1217, 1219, 1223, 1224, 1225 e 1226/2025, APROVADOS na
307 Sessão Ordinaria do dia 21 de agosto de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
SABRINABUBACH — SagrINABUBACHK

B ASTORI:12390972713

ASTORI:1239097271 3 Dados: 2025 08712 12:06:19 -03'00"

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

MUNICIPIO DE GUARAPARI

22600 / 2025 25/08/2025 11:23

AR
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDG

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENTOS
ENC ATRAVES DO OFICIO CMG SL 118/2025 COPIA DOS

{EQUERIMENTOS 077/2025 E COPIAS DAS INDICAGOES 1119, 1120,
125, 1126, 1136, 1137, 1137, 1140, 1141, 1148, 1148, 1206, 1207, 1210,
217, 1218, 1223, 1224, 1225 E 1226/2025 APROVADOS NA 30° SESSÃO
JRDINARIA DO DIA 21 DE AGOSTO/2025

Rua Getúlio Vargas, «.., mee mee 1730 -
Email: presidencia@cmg.es.gov.br.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003700350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.